
Zarządzenie nr 63/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie przygotowania dokumentacji na potrzeby realizacji postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego w 2021r. 

 

Działając na podstawie z art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o Szkolnictwie  Wyższym i Nauce (Dz.U. z 2021r. poz. 478 z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 61 ust. 3 pkt. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zobowiązać wszystkich dysponentów środków tj. osoby kierujące pracą 

biur/działów/wydziałów/centrów/pracowni oraz innych samodzielnych jednostek w ramach 

odpowiednich pionów oraz głównych dysponentów środków tj. prorektora ds. promocji  

i sportu, prorektora ds. dydaktyki i studentów, prorektora ds. nauki, dyrektora 

finansowego/głównego księgowego, dyrektora administracyjnego do opracowania  

i przedłożenia w Dziale inwestycji i zamówień publicznych w nieprzekraczalnym terminie 

do 17 listopada 2021r. ostatecznych wersji opisów przedmiotu zamówienia oraz 

dokumentacji z szacowania wartości zamówienia dla wszystkich postępowań o udzielenie 

zamówienia jakie dla zapewnienia prawidłowości wydatkowania środków publicznych 

winny być przeprowadzone do końca 2021r.  

2. Dokumentacja dla postępowań o wartości od 10 000,00zł do 130 000,00zł netto winna być 

przygotowana zgodnie z zapisami zarządzenia Rektora nr 009/2021 z dnia 03.02.2021r., 

a dla postępowań o wartości przekraczającej wartość 130 000,00zł netto zgodnie  

z zapisami 45/2014 z dnia 06.10.2014r.  

3. Przekazanie dokumentacji po terminie wynikającym z ust. 1 może spowodować brak 

możliwości ogłoszenia i realizacji postępowania w 2021r. 

 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


